TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

<,:cP'.t

O Governo Municipal de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS, PARA ATENDER À FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E
OFICIALIZADOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02212022, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
ON 	HOMOLOGADO em favor das seguintes licitantes:

1. ALTAMIR MELO COSTA.
CNPJ N° 11.299.85110001-01.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. VALOR VALOR
UNIT 	TOTAL

01 Serviço de lavagem em veiculo pequeno - tipo
passeio. Serviço 1.850 R$ 18,00 R$ 33.300,00

02 Serviço de lavagem em veículo grande - tipo
ônibus /tratores.

Serviço 880 R$ 76,50 R$ 67.320,00

03 Serviço de lavagem em máquina pesada. Serviço 300 R$ 93,00 R$ 27,900,00
04 Serviço de lavagem em motocicleta. Serviço 210 R$ 7,00 R$ 1.470,00

05
Lavagem de veículo médio tipo van e micro-
ônibus. Serviço 300 R$ 50,00 R$ 15.000,00

VALOR TOTAL: 144.990,00 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e noventa reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 14 de dezembro de 2022.
Assinado de ío:nia digital

JOSE NONATO 	porJOSt NONATO BRAGA

BRAGA 	 ROLIM2015635300

ROUM:8201 5635300 Dados- 2022.12.14 16:43:58
-0300

JOSÉ NONATO BRAGA ROLIM
Titular do Órgão Gerenciador do SRP

Secretário de Administração e Finanças

DE ACORDO,

Nova Russas 1 w _~

VALCÉL

CHEFE DO
ANA MARIA kPAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DE TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pua Padre Francsc Rosa, 2,85

er,trc CEP622CiO-000

' s' PSS3 	 ra

88 302-6330

www.aovaro$$3i!.9ov.br 	t3j

U RODRIGUES
PREFEITA

-

JOSÉ AM TON GOMES MARTINS
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃ;

ANTONIO WAINGTON LOPES TAVARES
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E

RECURSOS HÍDRICOS

PEDRO VERAS DE LIRA
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FRANCIS
SECRE

ON DO CARMO DE CASTRO
DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
SECRETÁRIO DE CULTURA

FRANCISCA MI\jIA BEZER «- : c - 	TOS
SECRETÁRIA DE SAÚDE